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 Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar redegjørelsen om revisjonsstrategi, engasjementsbrev og revisors 
uavhengighetserklæring til orientering.  
  
 
Vedlegg 
Engasjementsbrev Revisjon Midt-Norge SA 
Uavhengighetserklæring - oppdragsansvarlig regnskapsrevisor 
 
Saksopplysninger 
Saken er en del av kontrollutvalgets arbeid med å påse at regnskapsrevisjonen er i samsvar 
med lov- og regelverk og avtaler med revisor, se forskrift om kontrollutvalg og revisjon, 
paragraf 3. Her står det blant annet: 
"Kontrollutvalget skal holde seg løpende orientert om revisjonsarbeidet og påse at 

• kommunens eller fylkeskommunens årsregnskaper blir revidert på en betryggende 
måte 

• regnskapsrevisjonen utføres i samsvar med lov, forskrift og kontrollutvalgets 
instrukser og avtaler med revisor 

• regnskapsrevisjonen blir utført av revisorer som oppfyller kravene i kapittel 2 og 3." 
  
Revisjonsstrategi 
Revisor skal hvert år utarbeide en plan for revisjonsoppdraget med utgangspunkt i risiko og 
vesentlighetsvurderinger. Planen kalles gjerne for revisjonsstrategi. Formålet med strategien 
er primært å avdekke risiko for feilrapportering og å definere hvilke revisjonshandlinger som 
revisor vil gjennomføre. Revisjonen vil orientere i møtet og gi kontrollutvalget kunnskap om 
revisjonshandlingenes "rekkevidde" og regnskapsrevisors arbeidsmetodikk. Kontrollutvalget 
vil også få kjennskap til hva regnskapsrevisjonen inneholder.   
  
Engasjementsbrev og uavhengighetserklæring 
Vedlagt saken følger to dokument fra Revisjon Midt-Norge: 

• Engasjementsbrevet er en presisering av hvordan revisjonen vil løse det samlede 
oppdraget og hva som ligger i de ulike revisjonstypene. Det blir lagt fram for 
kontrollutvalget, slik at utvalget skal kunne sette seg inn i hvilken avtale kommunen 
har med revisjonen.  

• Oppdragsansvarlig regnskapsrevisors uavhengighetserklæring bekrefter at han ikke 
har bindinger til kommunen, og dermed kan være ansvarlig for regnskapsrevisjonen. 
Erklæringen blir lagt fram for kontrollutvalget for å bekrefte at revisjonen   

Begge dokumentene blir lagt fram for utvalget til orientering  
  
Vurdering  
Saken er et element i kontrollutvalgets “påse-ansvar” overfor regnskapsrevisor. 
Kontrollutvalget kan ta saken til orientering.  
 
 


